Cãmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2316F2020
Data: 03108/2020 - Horário: 09:22

Legislativo - REQ 149212020 ~ OBRAN
Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1492/2020

Requer ao Diretor Presisente da PatoPrev
Senhor Ademilson Cândido da Silva,
informações quanto ao valor que o Instituto
Nacional do Seguro Social repassou e/ou
ainda repassará ao Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos Municipais, a título
das contribuições dos servidores já
aposentados.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , requer seja oficiado ao Diretor Presisente da
Patoprev Senhor Ademilson Cândido da Silva (Rua Tapajós, nº 64 - 1° Andar -
Centro, Pato Branco - PR, 85501-045), solicitando informações quanto ao valor que
o Instituto Nacional do Seguro Social repassou e/ou ainda repassará ao Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais, a título das contribuições dos
servidores já aposentados.

As informações ora requeridas são de suma importância para que
este vereador tenha conhecimento quanto aos valores supracitados.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de agosto de 2020.

R ~rt h. fY"\ C& 1.,."'"~
R~goJTsé Correia
Vereador - Podemos

Càmar ~ ~.unic. to Branco sf~n F~itosa
'.'eteild01 ·· PT

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~,.â~
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [\\~
~http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!)~